

# [Minu arvutimaailm: Karel Tõnson](#)

14. september 2010 - 23:05 Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 9/10](#))

Seekordsele Arvutimaailma ankeedile ei vasta tuntud IT-maailma tegija või avaliku elu tegelane. Vastab võimalik tulevane IT-maailma tegija ehk äsja Tallinna tehnikülikooli sisse astunud tudeng. Tallinna Liivalaia Gümnaasiumi lõpetanu valis õppimiseks arvutisüsteemide eriala.

## **Esimene kokkupuude arvutiga?**

Kuna mul isa on suuremalt osalt oma elust tegelema arvutitega, siis esimene kokkupuude oli juba varases nooruses. Arvatavasti olin 4-5 aastane, kui mustvalge ekraaniga arvutil sai Pacmani ja Prince of Persiat mängitud.

## **Esimene oma arvuti?**

Neli aastat tagasi. Selle peal sai kõvasti koolitoid tehtud ja programme tundma õpitud.

## **Esimene mobiiltelefon?**

5 aastat tagasi, kuna enne polnud selleks vajadust. Kui kaugemal kesklinnas koolis käima hakkasin, kujunes see vahel hädavajalikuks.

## **Esimene kokkupuude internetiga?**

Olen arvatavasti selle ajastu inimene, kes enam sissehelistamisega interneti ei mäletagi. Olen püsiühenduse peal üles kasvanud. Esimese kokkupuute sain ikka koolist, 3. klassi arvutiõpetuse tunnist.

## **Milline on praegune tehniline varustus?**

Ikka seesama esimene arvuti: Fujitsu Siemens Amilo m7400 ja telefoniks Nokia 2700 ehk keskmine tudengi varustus.

## **Kõige halvem ITga seotud kogemus?**

Kui sai mingi programm arvutist maha võetud nii, et peale restarti arvuti käima ei läinud. Kõik ülejäänud arvutiga seotud äpardused olen suutnud märkamatuult likvideerida.

## **Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?**

Internetipuudus tekitab probleeme. Veebilehtedest kasutan enamasti Google´it, Youtube´i, Wikipediat ja suhtlusportaalina Orkutit.

## **Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?**

Mõni päev ei satu üldse arvuti taha, kuid mõni päev võib isegi 8 tundi seal taga istutada.

## **Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?**

Kui nüüd päris aus olla, siis olen olnud ikka üsna suur piraat. Kui kasutate vaid enda tarbeks ja õppimiseks, siis pole ostnud. Aga kui sellega raha hakata teenima, siis tuleb olla aus ja osta.

- [Tegijad](#)

